
05/12/2022 09:00 Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Piranga-CISAMAPI

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/A6579AA2/03AEkXODC1E3scr6GIalQHAXQAALrTBsBEpU1nOS9EZPaYnv3K1CQlQTdwC… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA-CISAMAPI


CISAMAPI

EXTRATO DE TERMO ADIVITO



Extrato do 6º Termo aditivo ao Contrato de Rateio.
 
Extrato de termo aditivo ao Contrato de Rateio celebrado entre
o Município de Raul Soares/MG e o Consórcio Intermunicipal
de Saúde da Microrregião do Vale do Piranga – CISAMAPI,
para o exercício financeiro de 2022.
6º Termo aditivo ao Contrato de Rateio nº 014/2022 - Objeto:
Alteração do valor total do contrato de R$ 1.198.942,70 (um
milhão, cento e noventa e oito mil, novecentos e quarenta e
dois reais e setenta centavos) para novo valor de R$
1.224.538,07 (um milhão, duzentos e vinte e quatro mil,
quinhentos e trinta e oito reais e sete centavos). O valor
acrescido ao contrato de rateio no montante de R$ 25.595,37
(vinte e cinco mil, quinhentos e noventa e cinco reais e trinta e
sete reais) foi atendendo à necessidade de regularização do
saldo devedor apresentado no "Demonstrativo Financeiro" no
convênio de TRANSPORTE VARIÁVEL competência de
julho devido ao aumento da quilometragem rodada, do valor do
óleo diesel e dos serviços de manutenção do ônibus.
 
Ponte Nova, 01 de dezembro de 2022. 



Publicado por:


Mayara Padula Gomides

Código Identificador:A6579AA2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 02/12/2022. Edição 3402

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


